
Uchwała Nr 25/299/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia  14  kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 2  ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,  
z późn. zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt 4 uchwały Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2009 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2009 r. 
uchwalonego uchwałą Nr XXV/474/08 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
na 2009 rok – z późniejszymi zmianami – poprzez zmiany w planie wydatków, zgodnie  
z załącznikiem  do uchwały. 
 
    
 

 
§ 2 

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Zmiany w budżecie przedstawione w załączonym projekcie uchwały dotyczą:  

 

1. Zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniu:  

a) kwoty 36.720 zł w Dziale 750 – Administracja publiczna Rozdz. 75095 – Pozostała 

działalność z § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

do § 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej. 

Powyższa zmiana wynika z zawarcia umowy pomiędzy Województwem Warmińsko 

Mazurskim a Ośrodkiem Badań Naukowych im. Wojciecha Kętrzyńskiego  

w Olsztynie na zakup usługi szkoleniowej pod nazwą „Colloquia Balto-Ruthenica” 

(Rozstrzygnięcie Zarządu z dnia 10 marca 2009 roku), 

b) kwoty 80.000 zł w Dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy pomiędzy §§ zgodnie z załącznikiem  

do niniejszej uchwały. Zmiany spowodowane są zbliżającym się terminem 

rozpoczęcia oceny merytorycznej wniosków o dofinansowanie projektów złożonych  

w związku z konkursami w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

2. Przeniesienia z rezerwy ogólnej zaplanowanej w budżecie na 2009 r. w kwocie 789.000 zł 

środków w łącznej kwocie 17.500 zł, w tym do:  

1) Działu 851 –  Ochrona zdrowia, Rozdz. 85149 – Programy polityki zdrowotnej  

§ 2560 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej w kwocie 8.000 zł z przeznaczeniem dla Wojewódzkiego Szpitala 

Rehabilitacyjnego dla dzieci w Ameryce na częściowe pokrycie kosztów 

Międzynarodowej Konferencji Naukowej „Współczesne wyzwania strukturalne  

i menadżerskie w ochronie zdrowia”, 

2) Działu 851 –  Ochrona zdrowia, Rozdz. 85195 – Pozostała działalność § 4210 - Zakup 

materiałów i wyposażenia w kwocie 7.500 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

współorganizacji V Olsztyńskich Dni Fizjoterapii „10 lat dydaktyki fizjoterapii  

na Warmii i Mazurach. 

Wsparcie finansowe wyżej wymienionych przedsięwzięć z zakresu promocji i ochrony 

zdrowia publicznego objęte jest honorowym patronatem Marszałka Województwa. 



3) Dział 801 - Oświata i wychowanie, Rozdz. 80147 - Biblioteki pedagogiczne  

§ 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie 2.000 zł na realizację postanowień 

porozumienia intencyjnego zawartego w dniu 29 grudnia 2008 roku pomiędzy 

Samorządem Województwa a Samorządem Miasta i Gminy Orneta o współpracy  

na rzecz przejęcia przez Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Orneta zbiorów 

bibliotecznych Warmińsko-Mazurskiej Biblioteki Pedagogicznej w Elblągu Filia  

w Ornecie i świadczeniu usług bibliotecznych w tym zakresie. Ponieważ Gminie 

Orneta zostanie udzielona pomoc finansowa uchwałą Sejmiku kwota 2.000 zł zostanie 

sklasyfikowana w Dziale 801 - Oświata i wychowanie, Rozdz. 80147 - Biblioteki 

pedagogiczne § 2710 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących. 

 

Po zmianie kwota rezerwy ogólnej wyniesie 771.500 zł.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 


